Kilpailu 20.11.2021, paikka Pitkdsuonkuja 6

Pikkumini 1, A agility kello 10:00 (3), B agility kello 11:10 (3), C hyppy kello 12:30 (2)

A
1

3
4

B
1

Cc

2
3

Rotu
pomera
bicfri
jackru
jackru

Nimi
Reino
Elmeri
Milma
Hile

Virallinen nimi Ohjaaja

JOSHAIDAS OLLIE Noora Saarinen
DIAMELLA QUINTESSENCE OF LIFE Reetta Lavonen
NYFIKEN MILMA Merja Salovaara-Vainio
DIRTDIGGER'S KICKY N DAZZLING Johanna Méakynen

Mini 1, A agility kello 10:00 (4), B agility kello 11:10 (5), C hyppy kello 12:30 (4)

A
5
6

B
5
6

11

Cc

Rotu
cavspa
shelam
borter
parson
parson
mittem
cavspa

Nimi
Penne
Nita
Ipa
Tirri
Kapy
Ferro
Nekku

Virallinen nimi Ohjaaja
Kallioluodon Neidonkenka Satu Turunen
CELEBREN PRIOR INCANTATO  Julia Granlund
HEATHBERRY'S HUNTING HIGH AND LOW Hanna Tuomi
ARBOR VITAE TERRA Eveliina Sipila
SCOTSTYLES TOUGH ENOUGH Marianne Pekkola
BONZER'S LANNEN-LOKARI Mari Heikkinen
Crowley New Delight Satu Turunen

Medi 1, A agility kello 10:00 (4), B agility kello 11:10 (4), C hyppy kello 12:30 (7)

A

12

16

18

20

B

12

16

18

20

C
12
14
15

17
18
19
20

Rotu
shelam
shelam
skette
kesvil
kesvil
espves
borter

Nimi
Pablo
Sofi
Elli
HUPS
Patkis
Basso
Ylka
Zmilla

Virallinen nimi Ohjaaja
LINNAISTEN MAGIC BLUE TOUCHMikko Raméanen
CHEERYMAI BLUE LIKE YODELMODEL Emmi Sarvikivi
FOXROD IMPROVISING Leena Koivu
IHAN KIHARA AINA VAUHDISSA Janette Lindholm
TEAM DURACELL ELSA'S LITTLE RASCAL Saana Kiviranta
CARAYDAN XARTEMIS Mona Takkinen
BACKFOREST THE HAND OF THE KING  Kirsi Viitasaari
ZMILLA Christel Liljestrém

Pikkumaksi 1, A agility kello 10:00 (9), B agility kello 11:10 (9), C hyppy kello 12:30 (7)

A

23
24
25
26
27
28
29
30
31

Maksi

A
32
33
34
35
36
37
38

40
41
42
43
44
45

B

23
24
25
26
27
28
29
30
31

C
21
22
24
26
28

30
31

Rotu
shauts
auspai
appenz
auspai
borcol
auskar
borcol
borcol
lagrom
auskel
irlter

Nimi
Penni
Isla
Pirkko
Noita
Zero
Pommi
Trix
Danny
Paavo
Cebi
Lexi

Virallinen nimi Ohjaaja
BONZEN AVATAR Nina Wasenius
SHAKING TAIL AUTUMN LEAF Suvi Levénen
HAKUHAUSKAN BONUS-BIRKKO Sonja Pajalin
Red'n Ready Chaos And Mayhem Shanti Karinen
JOYFUL MELODY'S FANTASTIC JAZZ Janni Kirjavainen
WORRIGAL LOORANA LACEY Helena Minkkinen
KVARKIN MATRIX Satu Hilli
UNLIMITED STAR DANNY Tiia Koivunen

LA FUNNA SALVATORE Saara Koskinen
KONNUUKSIEN COSMOGRAPH DAYTONA ROLEX Keijo Kaarakainen
DEVILISH NENAGH Jelena Kosareva

1, A agility kello 10:00 (14), B agility kello 11:10 (16), C hyppy kello 12:30 (10)

B
32
33
34
35
36
37
38

40
41
42
43
44
45
46

C
32

34

37

38
39

42

43

45
46

Rotu
auspai
borcol
belpat
rottwe
borcol
borcol
borcol
slapko
borcol
lappor
borcol
pitcol
auspai
auspai
lyhcol

Nimi
Loitsu
Fay
Véapa
Hai
Jedi
Lee
Leevi
Juno
Kira
Oikku
Nics
Frida
Papu
Sysi
Viilo

Virallinen nimi Ohjaaja

RED'N READY EYE OF THE STORM Maiju Livio
PEATDIGGER FAY Jenni Jurvanen
HUKKARULLAN KIIKUN KAAKUN Tarja Sarkka
FREAKING HIGH-LEVEL Susanna Saalasti
PEATDIGGER KNOT Petriina Konttinen
HIT Heli Lilja
BRISKNESS TAUNUS Laura Leinonen
PUHURIPEIKON ARMASTELIJA  Anselmi Henriksson
MISTY HIGHLAND HITECH Anne Maria Riihimaki
TUHKAVUORTEN TULIROIHU Kristina Sundman
VINDICATE'S PETITE PATCH Sari Mikkila

RUFFENUFF SOMETHING'SGOTTENHOLDOFMYHEART Mira Immonen
HELMIVUOREN DIORIITTI Tiina Kovalainen
RUFF'N'TUFF BLACK BETTY Tiia Lempiainen
MIMOSAN POWER OF SNOWSTORM Anne Hamalainen

ITA-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY

Seura
NAS
HSKH
HSKH
ATT

Seura
HSKH
I-HAH
BAT
JAU
KOTKA
AGRY
HSKH

Seura
HSKH
HAU
HAU
BAT
HAU
HSKH
BAT
JAU

Seura
SSNK
VAU
I-HAH
I-HAH
HAU
KOTKA
KKK
I-HAH
BAT
VEIKK
TUUKK

Seura
AST
HAU
HSKH
I-HAH
HAU
LAGI
SBCAK
I-HAH
HAU
HSKH
LAGU
HAMIN
BAT
HAU
KOIVU

SAGI

1/3



Kilpailu 20.11.2021, paikka Pitkdsuonkuja 6

Maksi 1, A agility kello 10:00 (14), B agility kello 11:10 (16), C hyppy kello 12:30 (10)

A

48

B
47
48

C
47

Rotu Nimi
borcol Sture
borcol Itu

Virallinen nimi

Ohjaaja

BRISKNESS NOMEN EST OMEN Jaana Klemetti

WOOLLANDIAN HEITUKKA

Laura Verkamo

Pikkumini 2, C hyppy kello 13:30 (1), B agility kello 14:50 (1), A agility kello 16:10 (0)

c
49

B
49

A

Rotu Nimi
jackru Paavo

Virallinen nimi

Ohjaaja

GRUMBLING FOREVER YOURS Tiia Ahtovirta

Mini 2, C hyppy kello 13:30 (5), B agility kello 14:50 (5), A agility kello 16:10 (5)

Cc
50
51
52
53
54

B
50
51
52
53
54

A
50
51
52
53
54

Rotu Nimi
parson  Aurus
shelam Noomi
kaavil Lilli
shelam MyWay
kaavil Hippu

Virallinen nimi

Ohjaaja

SCOTSTYLES SALT OF THE EARTH Paula Kuikka

ZERNII TAVARIZ PEPPIINA
STACCATO'S STORY INSIDE

Anna Friman
Saana Kiviranta

BLUEMEADOW'S YABBA DABBA DOO | SAY Boo Jaana Leppanummi

Doctor's Special How Happy The Beauty

Suula Arppe

Medi 2, C hyppy kello 13:30 (8), B agility kello 14:50 (11), A agility kello 16:10 (9)

Cc
13
55
56
57
58

61
62
63

B
13
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

A

55
56
57
58
59
60

62
63
64

Rotu Nimi
pyrpap  Gini
shelam Frodo
koohon Jack
kesvil Ruben
bedlin  Taika
espves Dixie
cocspa Pyro
cocspa Lucy
mudi Tiuku
espves Fia
shelam Hannah

Virallinen nimi

ENTRE NOUS VERONIQUE BLEUE

Anyway Burnish Flax
JACK

JUMPAROUND DO IT FOR THE SQUAD

TANZARA ZURI
METSANNEITO

WILD TYPE BE ME PAWNEE

LEMON BELLE HAWK

VIMMATUN AARREAINOKAINEN

CARAYDAN UMBRA
ZIGZAG

Ohjaaja

Hanna Jantti
Riitta-Leena Inki
Petra Mustonen
Suvi Reini
Jaana Tunturi
Elina Vainikka
Senni Kauppinen
Heli Valtari
Ainoleena Nagy
Sari Nielsen

Ari Kuparinen

Pikkumaksi 2, C hyppy kello 13:30 (7), B agility kello 14:50 (9), A agility kello 16:10 (9)

Cc
65
66
67

69
71

72
73

B
65
66
67
68
69
70
71
72
73

A
65
66
67
68
69
70
71
72
73

Rotu Nimi
auskel  Tekno
auspai  Lyyli
borcol  Nuppu

borcol Rina
slapko  Huisi
auspai  Hilla
auskel Kilo
espves Rilla
pumi Kevin

Virallinen nimi

HILDESIRE WE ARE THE CHAMPIONS

Ohjaaja
Sanna Ristikartano

DIVA'S HEROES ONCE IN A LIFETIME Minna Vahlstrom

REALLY DON'T CARE AT REAL PEARL

Siiri Virtanen

SOMETHING LIKE HARD TO IMPRESSEssi Heijari

TAIVAANNASTAN HERMANNIN HENGI
DROVER'S MAKES ME SMILE

DIDAKTIC'S PINK
Maravilloso Jardinera
NOISY DOG'S FIGURE

Heikki Karjalainen
Senni Kauppinen
Esa Lehtinen
Leena Kerkela
Minna Niskapohja

Maksi 2, C hyppy kello 13:30 (16), B agility kello 14:50 (19), A agility kello 16:10 (19)

Cc
74

76
77
78
79
80
81
82

85
86

B
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

A
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

Rotu Nimi
borcol  Micke
borcol  Jippo
borcol  Focus

sakpai  Kisu
borcol  Newton
borcol Oro
auskel Pare
borcol Asus
borcol  Niilo
doberm Myytti
auskel Pokka
labnou  Tira
borcol

Virallinen nimi

INFINITY LIGHT BRING THE VIBE HIGH

Ohjaaja
Alexandra Lappalainen

SOMETHING LIKE MORE MIRACLES Noora Makela-Salmi

MITHRANDIR CHANDELIER

Kisu

Fiia Filander
Sanna Soéderholm

PIGGYLAND'S CINCLUS CINCLUS Matti Suhonen
SHARKZANZIBAR A BEAUTIFUL MINDMarika Ruohonen

BOOM-SHAKALAKA ACHATES

BREEZING FLARE
BREEZING SWEEP
YENICERIN FELICITAS
Maiskis Basirong
Merryhunter Pink Lily

Jack Dalton RENTOLAN JACK

ITA-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY

Sirpa Saari
Pirjo Yli-Juuti
Johanna Mattila
Anniina Lantta
Mira Kangas
Veera Koskinen
Niina Aho

Seura
HEILU
HAU

Seura
TUUKK

Seura
I-HAH
HSKH
HAU

I-HAH
I-HAH

Seura
HAU
HSKH
HSKH
RFF
HSKH
HyKU Ry
HAU
NAS
HSKH
HSKH
RimA

Seura
I-HAH
HSKH
SCY
KSSK
AGRY
HAU
KOIVU
I-HAH
KSSK

Seura
I-HAH
I-HAH
LAU
ASKOL
A-KOT
TSAU
JANKK
HAU
BAT
KSSK
SBCAK
BAT
NAS

SAGI

2/3



Kilpailu 20.11.2021, paikka Pitkdsuonkuja 6

Maksi 2, C hyppy kello 13:30 (16), B agility kello 14:50 (19), A agility kello 16:10 (19)

Cc
87
88
89
90
91
92

B
87
88
89
90
91
92

A
87
88
89
90
91
92

Rotu

borcol
borcol
borcol
borcol
borcol
borcol

Nimi
Liekki
Vauhti
Juno
NamNam
Roy
Jekku

Virallinen nimi Ohjaaja

Von Schneeland Joiviri Marko Huikuri
PEATDIGGER HOSS Maija Kirves

VON SCHNEELAND YLLATTAVA JAIKS Nina Borgelin
TRONIC NAM NAM Hannamari Nieminen
SPEAKING BORDERS BOSS Maria Huttunen
SOMETHING LIKE IT GOES LIKE THIS Noora Makela-Salmi

ITA-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY

Seura
BAT
NAS
I-HAH
ACE
JAU
I-HAH

SAGI

3/3



